
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2013 

WÓJTA GMINY GRYBÓW 

z dnia 11 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Białej Niżnej w 2013 roku.  

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity 

z 2013 r., poz. 182)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Białej 

Niżnej w 2013 roku w wysokości 2 768,90 zł. 

§ 2. Średni miesięczny koszt utrzymania, o którym mowa w § 1 obowiązuje od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostanie opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Wójt Gminy Grybów  

Piotr Krok 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 2170


		2013-03-15T11:48:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




